Art. 2 Utrum omne quod dicitur de deo ad se sive absolute dicatur singulariter de tribus personis.

Art. 3 Utrum divina essentia sit gignens vel genita.

[Art. 4 An sit aliqua distinctio a parte rei formalis vel aliqua inter attributa.]<sup>46</sup>

Art. 5 Responso ad questionem principalem.

[7] *Questio 5 Utrum spiritus sanctus procedat a patre et a filio.*

Art. 1 Utrum posito quod spiritus sanctus non procederet a filio distingueretur ab eo.

Art. 2 Utrum spiritus sanctus mittatur sive detur a patre et filio.

Art. 3 Ad questionem.

[8] *Questio 6 Utrum mens humana sit ymago trinitatis increate.*

Art. 1 Utrum memoria, intelligentia et voluntas distinguantur ab invicem realiter.

Art. 2 Utrum in spiritu rationali sit aliquis habitus cognitivus.

Art. 3 Utrum actualis cogitatio distinguatur realiter a specie in memoria.

Art. 4 Utrum cognitio et volitio sint idem realiter.

Art. 5 Utrum partes ymagine create sint equales.

Art. 6 Ad questionem principalem.

[9] *Questio 7 Utrum mens ipsa et ceteri habitus sibi presentes sint principia in memoria respectu sui.* No articles, but the reply to the question given as 'Ad articulum.'

[10] *Questio 8 Utrum ex presentia speciei in memoria sequatur necessario cogitatio actualis per illam.*

[11] *Questio 9 Utrum intellectus agens sit aliqua pars ymagine.*<sup>47</sup>

[12] *Questio 10 Utrum amor procedat ab aliqua notitia.*

Art. 1 Utrum voluntas sit activa respectu sue actionis vel passiva.

Art. 2 Utrum actus voluntatis fiat subito vel in tempore.

Art. 3 Utrum ex actuali notitia alicuius obiecti sequatur necessario amor sive volutio.

Art. (4) Ad questionem principalem.

[13] *Questio 11 Utrum appetitus contrarii vel passiones contrarii possint<sup>48</sup> esse in voluntate.* [Not determined].

[14] *Questio 12 Utrum caritas possit augeri.*

Art. 1 Utrum intensio forme accidentalis fiat per additionem alicuius.

Art. 2 Utrum caritas potest minui per actum demeritorium.

[15] *Questio 13 Utrum sit ponenda alia caritas in anima quam spiritus sanctus.*

[16] *Questio 14 Utrum deus sit prescius omnium futurorum.*

[17] *Questio 15 Utrum deus possit revelare creature rationali futura contingentia.*

[18] *Questio 16 Utrum creatura rationalis possit prescire in verbo aliquod futurum contingens.*<sup>49</sup>

[19] *Questio 17 Utrum deus sit immutabilis et incircumscriptus.*

Art. 1 Utrum quilibet spiritus sit circumscriptus in loco.

Art. 2 Utrum angelus vel anima humana possit moveri subito et per se.

Art. 3 Utrum aliquis spiritus creatus possit per se moveri localiter successive.